## Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 1 городского округа- город Камышин (МБДОУ Дс № 1)

## ПРИКАЗ

29.01.2024 г.

№ 35-o

О разработке изменений в локально – нормативные акты МБДОУ Дс № 1

В связи с изменениями Федерального закона от 14.07.2022 № 263-ФЗ во вторую часть Налогового кодекса РФ, в соответствии с «Положением о порядке разработки локально-нормативных актов, содержащие нормы, регулирующие образовательные отношения в процесс МБДОУ Дс № 1», утвержденного приказом от 15.01.2015 № 37-о,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе по разработке локально – нормативных актов в МБДОУ Дс № 1 в составе: председатель - заведующий Э.А. Садыхова,

члены группы- старший воспитатель Н.В. Сидорчак,

- старший воспитатель Т.А. Фролова,
- председатель ППО, учитель-логопед Р.С. Сумишевская,

Провести работу по разработке изменений № 3 в «Правила внутреннего трудового распорядка работников МБДОУ Дс № 1» .

- 2.Направить проект изменений в «Правила внутреннего трудового распорядка работников МБДОУ Дс № 1» на согласования в первичную профсоюзную организацию МБДОУ Дс № 1. Срок: до 31.01.2024 г. Ответственные: рабочая группа.
- 3. Предоставить изменения и дополнения в «Правила внутреннего трудового распорядка работников МБДОУ Дс № 1» с учетом мотивированного мнения ППО МБДОУ Дс № 1 на общее собрание работников МБДОУ Дс № 1. Срок: до 01.02.2024 г. Ответственный: Р.С. Сумишевская.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Дс № 1

Э.А. Садыхова.

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель

Н.В. Сидорчак.

Старший воспитатель

Т.А. Фролова.

Председатель ППО, учитель-логопед

Р.С. Сумишевская.

В дело № 01-12 за 2024 г. Ответственный за делопроизводство Стах Кристина Сергеевна 8(84457) 4-75-75 kam\_ds1@volganet.ru 29.01.2024 г.